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                    Jako broker
                        oferujący wycenę ECN, FP Markets przesyła ceny bezpośrednio od naszych dostawców płynności.
                        Rozumiemy, że dzisiejsi inwestorzy cenią sobie głęboką płynność, najwyższy poziom przejrzystości
                        cen, wąskie
                                spready i szybką realizację w celu zapewnienia minimalnego poślizgu.



                    Sposobem na
                        zaspokojenie wszystkich tych potrzeb, przy jednoczesnym zapewnieniu płynnego i bezproblemowego
                        handlowania jest sieć komunikacji elektronicznej (ECN). Technologia ta pozwala na przesyłanie
                        cen, tworzenie wirtualnego portfela zleceń oraz agregację pomiędzy wieloma dostawcami płynności.
                    



                    Łącząc się z wieloma dostawcami
                        płynności, brokerzy tacy jak FP Markets mogą oferować niezwykle konkurencyjne spready, bardzo
                        niskie opóźnienia w realizacji i minimalny poślizg. Wycena ECN pozwala na składanie zleceń
                        handlowych

                    



                

            


            
                
                    po najlepszych możliwych cenach.
                        Sprawdza się to niezwykle dobrze w przypadku inwestorów forex wykorzystujących takie strategie
                        handlowe jak skalpowanie za pośrednictwem programów Expert Advisors (EA), ponieważ dodatkowo
                        przyspiesza to szybkość realizacji zleceń.
                    



                    Wycena ECN w FP Markets odnosi się do
                        sposobu pobierania cen i zapewnia, że oferowane są najbardziej konkurencyjne ceny. Różni się ona
                        od realizacji zlecenia, które może skutkować złożeniem zlecenia wyrównawczego u dostawcy
                        płynności, transakcją, która ma być skompensowana z innym zleceniem klienta/ uczestnikiem rynku
                        lub transakcją klienta, która ma być utrzymywana wewnętrznie przez FP Markets.

                    

                    Niezależnie od strategii hedgingu FP
                        Markets, celem naszego modelu wyceny ECN jest zapewnienie wysokiej jakości realizacji przy
                        najlepszych cenach.
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                Głęboka Płynność Rynku



            FP
                Markets oferuje możliwość korzystania z dużej puli płynności wiodących, regulowanych instytucji
                finansowych na najwyższym poziomie, w celu uzyskania zróżnicowanej kombinacji płynności i agresywnej
                wyceny.

        

    









    

        

        
            
            
            
                
                    
                        Przejrzystość

                    
                        Przejrzystość

                    Zachowaj kontrolę dzięki przejrzystym
                        cenom i prowizjom na koncie handlowym FP Markets, brokera Forex i CFD, licencjonowanego i w
                        pełni regulowanego w Australii przez ASIC.

                

            

            

                

                    
                    

                


            

        

    




    
        
            
                
                    Niskie Opóźnienia Szybkość Realizacji

                    Zminimalizuj
                        poślizg cenowy i korzystaj z ultra niskich opóźnień w realizacji zleceń, korzystając z
                        najlepszych w swojej klasie technologii, oferowanych przez FP Markets.
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                            Wąskie Spready

                        Model wyceny ECN
                            pozwala brokerowi forex na zapewnienie najbardziej konkurencyjnych cen, co prowadzi do
                            wąskich spreadów bid/ask. 
W FP Markets nasze spready są jednymi z najniższych dla
                            wszystkich głównych i drugorzędnych par walutowych. Oferujemy Spready już od 0,0 pipsów.
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                            Wąskie Spready

                        Model wyceny ECN pozwala
                            brokerowi forex na zapewnienie najbardziej konkurencyjnych cen, co prowadzi do wąskich
                            spreadów bid/ask. 
W FP Markets nasze spready są jednymi z najniższych dla wszystkich
                            głównych i drugorzędnych par walutowych. Oferujemy Spready już od 0,0 pipsów.
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                    Handluj z Brokerem Forex ECN

            
        

        

        

            
                
                    W FP
                        Markets szczycimy się, że jesteśmy brokerem forex z cenami ECN i jednymi z najniższych spreadów w
                        branży, zaczynającymi się już od 0.0 pipsów. Ponadto FP Markets korzysta z najnowszych
                        technologii, aby dać Ci najbardziej zadowalające warunki do handlu, bez względu na rodzaj
                        instrumentu, którym handlujesz.
                    

                

            


            
                
                    FP Markets został założony w 2005 roku
                        i był pionierem modelu Bezpośredniego Dostępu do Rynku (DMA) dla kontraktów na różnice kursowe
                        (CFD) w Australii. Zapewnia on bezpośredni dostęp do rynku i promuje uczciwe i przejrzyste ceny
                        oraz koncentruje się na jak najlepszej realizacji zleceń dla klientów. Nadal jesteśmy
                        zaangażowani w zapewnianie wyceny DMA za pośrednictwem naszej platformy transakcyjnej Iress, na
                        której znajduje się scentralizowana giełda. Na rynku Forex gdzie powyższy model nie jest
                        możliwy, zapewniamy wycenę ECN, która naszym zdaniem oferuje najlepsze wyniki dla klientów.
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